島原市報道資料

                             令和５年３月１２日

報道関係者 各位

長崎県立島原工業高等学校 製作
「早押しクイズ回答席セット」寄贈式について

 標記の件について、下記のとおり寄贈式を致しますのでお知らせします。

記

１．日  時  令和 5 年 3 月 15 日（水）16：30

 ２．場  所  島原市役所（本庁舎３F） 第一応接室

 ３．概  要  島原市教育委員会（森岳公民館）から島原工業高等学校へ

製作を依頼した「早押しクイズ回答席セット」が完成したため、
         寄贈式を行います。

担当：島原市教育委員会社会教育課 森岳公民館

担当 宮川守行

電話・FAX：0957-63-2242

E-mail：ph-moritake@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん